
Plant vildtvenligt!

Vores koncept giver dig de beplantninger du drømmer om. Du får en lang række  
muligheder for individuel tilpasning, så dine krav og ønsker opfyldes bedst muligt.  
Derudover giver vi dig mulighed for at udvælge de dele af projektet, du selv vil løse  
– og spare penge! 

Ring Besøg Plan PlejPlant

Hvad er formålet med din beplantning? Hvordan skal den placeres, hvordan skal den se ud og hvad  
skal den bruges til? Det finder vi ud af i fællesskab, når vi kommer på besøg på din ejendom. Men gør  
dig allerede nogle tanker nu. Vi har erfaring med beplantninger til vildt og biodiversitet, læplantninger,  
landskabsæstetiske beplantninger, afskærmende beplantninger omkring bygninger og meget mere.  
Vi hjælper dig med at vælge de rigtige plantearter til vækstbetingelserne på din ejendom. 

Da vi med vores koncept er uafhængige af tilskudsordninger, har du:

Frit valg af plantearter og -sammensætning.

Intet krav til antal planter/hektar.

Ingen risiko for efterfølgende økonomiske sanktioner.

Mulighed for selv at løse de dele af projektet, du vil.

De fire dele i vores plantningskoncept, som du frit kan vælge imellem, er: 

1. Projektering: Rådgivningsbesøg og planteplan
Du får et rådgivningsbesøg af skovfoged Stefan Petersen eller vildtforvalter  
Asbjørn Hellesøe-Jensen, hvor vi drøfter dine ønsker og tanker omkring beplantning.  
Efterfølgende sender vi dig en udførlig projektplan, som indeholder en planskitse, en  
planteplan med specifikt tilpasset plantevalg samt et godt tilbud på etablering,  
vildtsikring og pleje af beplantningen. 

2. Etablering: Etablering af beplantninger – planter og plantning
Vi leverer planterne og sørger for de bliver plantet i overensstemmelse med  
fremsendte planteplan.

3. Vildtsikring: Etablering af vildthegn omkring beplantningen.
For at sikre beplantningen mod bid- og fejeskader fra vildt er det næsten altid en  
forudsætning, at der sættes hegn om beplantningen. Hegnet kan nedtages når  
beplantningen er veletableret efter 4-5 år.

4. Pleje: Renholdelse efter behov i op til 3 år og efterbedring efter behov. 
Renholdelsen foretages som standard ved brug af pesticider – typisk round-up  
eller lignende. Renholdelsen kan også tilbydes økologisk. Økologisk renhold foretager  
vi som harvning.
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Erfarne folk - fleksibelt koncept
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Faurholt Skov & Natur Aps

Vi giver individuelt tilbud på alle projekter – Rådgivningsbesøg og planteplan  
er gratis ved køb af yderligere dele af vores plantningskoncept


